
 

IGRA@UCTP, č. reg.: CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016928 
 

Příloha 1: Postup hodnocení projektu 

1. Kontrola formálních kritérií 

1a  Vykonavatel: pověřený pracovník Oddělení pro vědu a výzkum, příslušný proděkan 

V případě nesplnění formálních kritérií daných Zásadami Interní grantové soutěže VŠCHT 
Praha - IGRA@UCTP, čl. 2 až čl. 4, a jejím vyhlášením, je projekt po kontrole pověřeným 
pracovníkem Oddělení pro vědu a výzkum a proděkanem pro vědu a výzkum fakulty, na níž je 
navrhovatel projektu zapsán ke studiu, vyřazen. 

1b Porovnání s projekty IGA 2021/2022, kontrola plánované účasti na zahraniční akci, 
kontrola mezifakultních projektů 

Vykonavatel: příslušný proděkan, v případě mezifakultního projektu příslušní proděkani 

Projekt je vyřazen pokud: 

 se překrývá s projektem IGA 2021, 

 v návrhu projektu chybí plánovaná účast na zahraniční akci. 

2. Hodnocení hodnotiteli 

Vykonavatel: hodnotitelé, dva na každý projekt 

Každý hodnotitel může danému projektu udělit 0 až 50 bodů. Body získané od obou 
hodnotitelů se sečtou. 

3. Vytvoření pořadí 

Vykonavatel: členové hodnotícího panelu 

Body získané od obou hodnotitelů se sečtou a s přihlédnutím k posudkům vytvoří hodnotící 
panel předběžné pořadí projektů. 

Na základě předběžného pořadí projektů se vybere takový počet projektů, aby jejich celkové 
finanční požadavky nepřesáhly 50 mil. Kč. Členové hodnotícího panelu následně na neveřejné 
poradě tyto projekty ohodnotí, přičemž danému projektu mohu udělit 0 až 50 bodů. 

4. Návrh na udělení projektu 

Vykonavatel: členové hodnotícího panelu 

Na základě součtu bodů od hodnotitelů a členů hodnotícího panelu bude vytvořen seznam 
projektů navržených rektorovi k rozhodnutí o podpoře. 

5. Zveřejnění posudků 

Posudky hodnotitelů pro všechny hodnocené projekty budou zpřístupněny příslušným 
navrhovatelům. 


